
Výpis vyhotoven: 13. března 2020 10:50 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka B 25193

Datum vzniku a zápisu: 13. března 2020
Spisová značka: B 25193 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: MINT rezidenční fond SICAV, a.s.
Sídlo: Václavské náměstí 773/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 090 42 423
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Činnost investičního fondu podle zákona č. 240/2013 Sb.
Statutární orgán - představenstvo:

člen představenstva:
  Conseq Funds investiční společnost, a.s., IČ: 248 37 202

Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 11005
Den vzniku funkce: 13. března 2020
Den vzniku členství: 13. března 2020

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. JAN VEDRAL, dat. nar. 13. března 1967
Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1

při výkonu funkce
zastupuje:

Mgr. HANA BLOVSKÁ, dat. nar. 14. listopadu 1967
Na Šiltovce 345, 252 29 Lety

při výkonu funkce
zastupuje:

Ing. LUKÁŠ VÁCHA, dat. nar. 9. května 1977
Domkovská 1255/3, Horní Počernice, 193 00 Praha 9

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje představenstvo, které zastupuje kterýkoli pověřený 

zmocněnec samostatně.
Dozorčí rada:

předseda dozorčí
rady:

  RADIM BAJGAR, dat. nar. 4. října 1973
Wuchterlova 1607/12, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 13. března 2020
Den vzniku členství: 13. března 2020

člen dozorčí rady:
  LUKÁŠ SCHIRL, dat. nar. 27. května 1973

Francouzská 229/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Den vzniku funkce: 13. března 2020
Den vzniku členství: 13. března 2020

člen dozorčí rady:
  VOJTĚCH KRAUS, dat. nar. 28. února 1974

Palackého třída 2377/109, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku funkce: 13. března 2020
Den vzniku členství: 13. března 2020

Počet členů: 3
Akcie:

400 ks kusová akcie na jméno v listinné podobě
Převoditelnost zakladatelských akcií je dle stanov omezena v případě jejich 
převodu nebo přechodu na třetí osobu předkupním právem ostatních vlastníků 
zakladatelských akcií.



oddíl B, vložka 25193

Výpis vyhotoven: 13. března 2020 10:50 2/2

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Společnost může vytvářet podfondy v souladu se zákonem o investičních 
společnostech a investičních fondech a v souladu se stanovami.
Společnost bude vydávat investiční akcie k jednotlivým podfondům v souladu se 
stanovami a zákonem o investičních společnostech a investičních fondech.


	Výpis

		2020-03-13T10:50:30+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




